BEROMFIETSEN

GELDIG VANAF 1| JANUARI 1974

“VanVeen

Van Veen Import bv

Haarlemmerweg 518
. Amsterdam 1015
. 1 Telefoon .(020)




RICHTLINEN EN VERKOOPVOORWAARDEN
BESTELLINGEN

Om een snelle afwikkeling van een order mogelijk te maken, verzoeken wij U
dringend de volgende richtlijnen in acht te nemen:

Vermeldt bij elke bestelling steeds het bestelnummer alsmede de juiste om-
schrijving van elk gewenst onderdeel zoals in het onderdelenboekje wordt
aangegeven.

Bij eventuele twijfelgevallen kunt U ons een monster toezenden, voorzien van
een label met naam en adres van afzender.

Vermeldt uitsluitend onderdelenbestellingen op Uw orders.

Mededelingen, die geen betrekking op Uw bestelling hebben, vertragen de
snelie afwikkeling.

Reclames betreffende leveringen kunnen uitsluitend binnen 8 dagen na fac-
tuurdatum in behandeling genomen worden. Dit geldt ook voor retourzendingen
waarvan de afwikkeling alleen dan kan plaats vinden als deze voorzien zijn
van leveringsdatum en factuurnummer.

Bij gelakte delen is het beslist noodzakelijk achter de omschrijving de ge-
wenste kleur te vermelden.

Voor cylinders en zuigers geldt hier het verinelden van de ingeslagen letter.
Delen, welke niet in voorraad zijn, worden niet in nota gehouden en U gelieve
deze bij een volgende bestelling opnieuw op te geven.

ORDERFORMULIEREN

Wij verzoeken U beleefd zowel het origineel als het duplicaat van een order-
formulierenset aan ons op te zenden.

Voor zendingen beneden een bedrag van f 75— bruto, wordt door ons een
toeslag van f 5— in rekening gebracht. Dit i.v.m. de relatief hoge kosten,
welke op kleine orders drukken.

KORTINGPERCENTAGES VOOR DEALERS

Orders vanaf f 1.000,— bruto: 35% netto, netto
Orders tot  f 1.000,— bruto: 25% + 2% voor contant. )
Op motoren geldt een korting van 15% + 2% contant. RS IR T

FRANCO VERZENDING

Verzending van een pakket geschiedt alleen dan franko als de nettowaarde,
voor aftrek van 2% korting voor contante betaling, minimaal f 250,— be-
draagt, exclusief BTW. Het netto bedrag van de order is dus bepalend voor
het franko verzenden van het pakket.

De 29, korting voor contante betaling geldt alleen bij bestellingen boven
f 50,— netto.

Met ingang van 1 januari 1974 wordt op bestellingen via de balie, beneden
f 15— bruto geen korting meer gegeven, i.v.m. de te hoge kosten welke
hieraan verbonden zijn.

N.B. Leveringen geschieden volgens onze Algemene Verkoopvoorwaarden,
gedeponeerd bij de Griffie te Amsterdam d.d. 15-1-1964.

L 2

GARANTIE :

Alle onderdelen dienen franco te worden ingezonden, voorzien van een label
waarop vermeld dient te worden:

onderdeel

aard defekt

framenummer

motornummer

km-stand

datum van levering aan cliént
naam en adres cliént

naam en adres dealer

o ~Noo>0d =

Bij een telefonisch verzoek om toezending van bepaalde ond‘erdelen voor
garantie, worden deze normaal berekend en eventueel gecrediteerd na be-
oordeling door ons van deze onderdelen.

Slechts 3 onderdelen van de Kreidler Florett mogen door ons niet worden
aangenomen voor garantie-beoordeling, t.w.:

Banden van Fa. Continental:
Deze moeten worden gezonden aan:
CONTINENTAL RUBBER N.V.
Amsterdamseweg 47
Amersfoort

Banden van Fa. Dunlop:
Deze moeten worden gezonden aan:
DUNLOP RUBBER B.V.
Weesperzijde 144—147
Amsterdam

v.D.O. :
Onderdelen van snelheidsmeters/kilometertellers dienen ter

beoordeling gezonden te worden aan:
V.D.O. NEDERLAND N.V.
Nieuwpoortstraat 5—9

Amsterdam

Bosch: )
Onderdelen van ontstekingsinstallatie moeten op voorschrift van

de Fa. W. van Rijn N.V., Haarlemmerweg 475, 'Ar.r]sterdam ter
beoordeling worden gezonden aan de dichtstbijzijnde Bosch-
dienst, voorzien van de gegevens als boven, punt 1—8.

iteri i i itslui de betref-
Creditering van garantie-onderdelen geschiedt untslul.t.end wanneer
fende onderdelen rechtstreeks van ons betrokken zijn. (Faktuurnummer ver-

melden)




TRANSPORTSCHADE :

1. Direct bij ontvangst van bromfietsen enfof motoren dient controle op

schade plaats te vinden.

2. Indien schade geconstateerd wordt, verzoeken wij U de beschadigde

selen met opgave van framenummer aan ons op te zenden, waarna wij
per omgaande, franko, vervangingsdelen zullen zenden.

3. Eventuee_l' kunnen vervangingsdelen telefonisch bij ons besteld worden
welke wij U tegen berekening zullen doen toekomen. Transportschade'-
delen_ dienen uiterlijk 14 dagen na levering van bovengenoemde ver-
vangingsdelen in ons bezit te zijn, waarbij U dient te vermelden:

a. framenummer.

b. nummer van de faktu
ur waarop de reeds door ons gel
nummer van ¢ geleverde delen

Creditering van Transportschade-onderdelen geschiedt uitsluitend wanneer

de betreffende onderdelen rechtstreeks van on betrokken zijn F (=
‘ S yn. ( aktuu

KREIDLER-ONDERDELEN DEPOTS

Telefoon
Fa. A.G.U. B.V., Phoenixstraat 35 ALKMAAR, 02200— 17441
Fa. A.G.U., D. Loogenstraat 8 AMERSFOORT, 03490— 20056
HAstra” N.V., v. Tuldenstr. 10 A-B, 's-HERTOGENBOSCH, 04100— 39441
Fa. D. Bergstra, Valkstraat 23 SNEEK, 05150— 3791
Fa. H. Janssens, Kapellerlaan 137a ROERMOND, 04750— 12224
W. J. Juncker B.V., Beyerinckweg 22, Ind.terrein ARNHEM, 085 —614112
B.V. Neyenhuis, Nieuwstraat 11 ENSCHEDE, 05420-—-17534— 22717
Fa. K. Omtzigt, Hogewoerd 158 LEIDEN, 01710— 26004
Fa. E. H. Scheper, Overamstelstraat 25-29 AMSTERDAM’ 020 —354575
Fa. H. Stoffer & Zn.,Korte Smeden 1—3 ZWOLLEy 05200— 15677
Fa. de Vrieze & Co., Schoolstraat 12 G-RONING-EN: 050 —120720

J. A. M. Widdershoven B.V., D. Nicolayestr. 9 HEERLEN, 045 —713210

N.B. Leveringen geschieden volgens onze Al
; gemene Verkoo
gedeponeerd bij de Griffie te Amsterdam d.d. 15-1-1964. pyoorwaarden,

INHOUD:

Motor:
Carter:

Schakel-mechanisme:

Cilinder en kop:
Krukas en koppeling:
Schakeltandwielen:
Aantrapmechanisme:

Carburateur:
Ontstekingsinrichting:
Frame:

Achtervork:
Onderbouw:

Voorvork
Stuur:

Motorschermen:
Tank:

Uitlaat:
Voorwiel:
Achterwiel:
Verlichting:

Gereedschap:
Beenschild:
Assortimenten:
Omb. set hand
n, voet:
Speciale
gereedschappen:

Motor met bevestigingsdelen
Carter links, koppelingshefboom
Carter rechts, koppelingsdeksel

Ombouwdelen tot voetschakeling,
schakelmechanisme handschakeling

Cilinder, zuiger, kop en koelkap

Krukas, koppeling

Hulpas ,hoofdas en toebehoren

Trapas, meenemer, kettingwiel, pedalen,
en remhefboom

1/10/77 en 1/12/237 met voorkamer
Bosch 22 Watt

Frame, balhoofd, slot
Buddyseat, bagagerek en achterspatbord

Achtervork, schokbrekers, standaard

Onderbouw, voetsteunen, rempedaal,
remlichtschakelaar, achterremkabel

Voorvork, liggende vork, sierkapjes en
balhoofddelen, voorspatbord, vorkbekleding

Stuur, spiegel, gasdraaigreep, stuurplaat,
koppelingshevel, kabels en lampdrager
Motorscherm rechts en links, kettingkast
Tank en benzinekraan

Uitlaat met bevestigingsdelen

Velg, naaf, naafdelen en spaken

Velg, naafdelen en spaken

Koplamp, lichtschakelaar en achterlicht
Telleraandrijving en bel

1 set, gereedschapskast

Met bevestigingsdelen

Diverse lakken, lagers, pakkingen en olie

zie voor afbeelding biz. 16

blz.

6—9
11—13
14—15

16—19
20—23
24—27
28—31

32—35
36—37
38—41

42—45
46—49

50—51

52—53

54—63

64—73
74—T77
78—79
80—81
82—85

86—389

90—95
96—97
98—103

106

107—108




GROEP: MOTORBLOK 3 VERSNELLINGEN (GEFORCEERD GEKOELD)

e

Afb. Onderdeel Aan-

nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
1 159200 motor, compleet 1

met handschakeling, aantrap-
mechanisme en ontstekings-
inrichting 22 Watt
carburateur 1/10/77
kettingwiel = 10 tands

154900 motor, compleet voetschakeling 1

3 001041 bout M2x85 1
4 001042 bout M8x95 1
5 001073 bout M8x 100 1
6 004338 veerring B8 3
7 002022 moer M8 3
8 470304 afstandbout




GROEP: COMPLETE MOTOR, 3 VERSNELLINGEN

Afb.

nr.:

Onderdeel

Omschrijving:
> oo+ -

1

©® ~N O g W

16
17
18

20
21
22

nr.:

1500 1

001041
0010 42
001073
00 43 38
00 20 22
47 03 04

motor, compleet met
voetschakeling, ontsteking en
carburateur 3 v

bout M8 x85
bout M 8 x95
bout M 8x 100
veerring B8
moer M 8
afstandstuk

Aan-
tal :

Komt voor bij:

- W W = - =

COMPLETE MOTOR 4 VERSNELLINGEN

1500 14

151391
00 11 30
1543 16
1513 05
2150205
151203
151310

motor, compleet met
voetschakeling, ontsteking
en carburateur 1/12/237

cylinder

bout M 6 x 22
cylinderkop
cylinderkoppakking
ontstoringsbougiekap
beschermkapje

aanzuigbuis

—_ s = = == N

v.a. type
1 maart 1970
rijwind gekoeld

v.a. type 1972
rijwind gekoeld
4 versnellingen

Monteer vitsluitend originele Kreidier onderdelen




31 3 Versnellingen

GROEP: CARTERHELFT LINKS 3 VERSNELLINGEN

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

152190 carterhelft links met bus voor voet- en

handschakeling

1

2 150103 bus 1
152103 bus 1

Ta 150126 drukveer voor handschakeling 1
7b 152126 drukveer voor voetschakeling 1
8 150125 huls 1
9 006933 kogel 6 @ 1
10 003300 vulring 1
1" 007651 simmerring 20 x30x 4 '
12 007008 pakkingring C6x 10 1

CARTERHELFT LINKS 4 VERSNELLINGEN

© o b N

1"

1561 90b
155103
1551 06

011001

1551 02
00 1059
004363

carterhelft links m. bus
bus »
blokkeerplug kpl.
pakkingring

O-ring

bout M6 x 85

veerring B6

N = = = s e

Vermeld bii al uw bestellingen onderdeeinummers, kleur en bouwjaar

11




c12

GROEP: CARTERHELFT LINKS

Afb. Onderdee! Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
19 1501 1 pashuls 2
20 006300 schouderlager BO 17

voor krukas 2
21 006100 kogellager 6201/C3

voor hulpas 1
22 006130 kogellager 6302/C3

voor hoofdas 1
23 002200 tapeind M8x 95 4
24 007653  simmerring 17 x28 x 8

voor krukas 2
25 007601 simmerring A15x24x7

voor hoofdas 1
26 1501 12  asje voor koppelingshefboom 1 type 1964
26 1551 11 koppelingsas 1 vanaf type 1964
27 1501 97 Hefboom 1
28 151007  veer 1
29 1501 14  vulring §
30 001122 bout M6x12 1
31 004337 veerring B6 1
32 1651 04  rubberring 1
33 003106 pakkingring 1
34 005515 kerfnagel 5x22 1
35 001036 bout M6 x 80 2
36 001037 bout M6x70 7
37 001044 bout M6 x75 1
38 001058 bout M6x67 B
39 001039 bout M6 x 26 5
40 007101 pakking C12x 16 1
41 110019 olieaftapplug 1




3 Versnellingen

21

GROEP: CARTERHELFT RECHTS

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
voet- en hand-
1 152191  carterhelft rechts met bus schak. 3 v.
1 154191  carterhelft rechts met bus 1 4 versnellingen
2 150103 bus 1
3 152103 bus 1
4 1501 06 kickstarteraanslag 1
5 002019 moer M6 2
6 007652 simmerring 1 t/m type 1967
6 007654 simmerring 14x22x5
voor schakelas 1 vanaf type 1968
7 152120 carterpakking 1 vanaf type 1964
7 156103 carterpakking 1 4 versnellingen
8 006300 schouderlager BO17
voor krukas 2
9 006031 kogellager 6004/C3
voor hulpas 1
10 006101 kogellager 6202/C3 voor
hoofdas; véoér het inpersen
carter tot 120° verwarmen 1
" 002200 tapeind 4
12 007653 simmering 2
13 004363 sluitring B6 verend 20
14 002019 moer M6 8
15 375110 slikplaat 1
16 004363 sluitring B6 verend 4
17 002019 moer M6 2
18 156001  zijdeksel 1 pedaalstart
19 007602 simmerring A20x30x7 1
— 007751 B20x30x7 1 4 versnellingen
20 151002 deksel pakking 1
21 001611  boutje met verzonken
kop M6 x40 DIN 91 6
22 001612  boutje met verzonken kop
M6 x 35 DIN 91 1
23 007001  pakkingring C12x 16
DIN 7603 1
24 110019 olievulschroef 1




GROEP: SCHAKELMECHANISME VOOR VOETSCHAKELING

Afb. Onderdes! Aan-
nr.: ne.: Omschrijving: tal : Komt voor bij:
3 versnellingen
1 1501 82 schakelhefboom compleet 1 handschakeling
2 150130  schakelvork 1 "
3 1501 31  afstandsbus ! "
4 152089 hevelklem 1 3 versnellingen
voetschakeling
5 1521 08 excentrische bout ‘
6 004363  sluitring B6 4
7 002019 moer M6 ‘.
AP 8 152109 veer voor schakeimechanisme '
28 9 e W 9 1521 10  schakelsegment 1
3 @ 10 1521 11a meenemer komp! 1
11 005307 stift 4 mm (6x8) 2
2 8@ 12 152112  pal 2
; 13 152113  veer 1
26 zsﬂ 14 1521 14a meeneemplaat schakelmechanisme 1
g 15 1521 16 afstandsring 1 tot bouwjaar '72
2 123%% 15a 1521 16a afstandsring 1 na bouwjaar '72
B— > 16 004664 seegerring 10 x 1 1
17 152087 schakelas compleet 1
18 152093 stelbout compleet 1
1 18a 152017  rubberring 2
18b 004900 borgveer 2
19 152011  dekkapje 1
20 000168 .0O" ring 14-2 2
21 004650 seegerring 14 x 1 1
22 152015 voetschakelpedaal 1
23 155016  pedaalrubber 1
25 001132 bout 6x25 1
26 004803 borgring 1
27 155018  vulring 0,75 mm 3] zijdelingse
28 152117  vulring 0,2 mm N.B.; speling
| — 152118  wulring 0,5 mm N.B.] max. 0,3 mm.
i 29 152102 As 1
30 001039 Bout 6x26 1
31 004363 ring B6 2
32 002019 moer M6 1
33 152005 ring 1
34 000011  kogel m. klinkeind 1
4 en
20t/m34 1521 92b schakelhefboom kpl. 1
17 18b
N.B. Naar keuze 155018, 152117
21 19 28 20 of 152118
16 17



e

18

—

GROEP: VOETSCHAKELPEDAAL COMPLEET 4 VERSNELLING

Afb.  Onderdeel Omschrijving: tal: komt voor bij:
nr.: nr.: Aan-
154098 voetschakelped. kpl. 4 versnelling
1 155022  schakelhefboom kpl. 1
2 156007 nylon bus 1
3 155023 excentrische bout 1
4 004337 veerring B6 1
5 002019 moer M6 1
6 155009 beugel 1
7 1550 10a hevel 1
8 005131 ‘bout 2 4 versnelling
9 155017  veer 1
10 155024  schakelveer 1
11 binddraad (niet leverbaar)
12 154055 schakelpedaal 1
13 155016  pedaal rubber 1
14 004337 veerring B6 2
15 001131  bout 6x30 1
16 165013  lager bout 1
17 155014  ring 1
18 51610220 ring 1
19 155018 Ring 1
20 0046617 seegerring 11 x1 1



GROEP: CILINDER EN CILINDERKOP (GEFORCEERD GEKOELD)

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 151390 cilinder 2,2 pk 1 alleen. compleet
met zyiger
leverbaar!
2 150302 inlaatpakking 1 )
3 151310  aanzuigbocht 1
4 150304 cilinder voetpakking 1
5 004363  sluitring B6 2
6 002019 moer M6 2
7 152395 zuiger A t/m N 1 zie N.B.
8 009007  zuigerveer 2
10 156311  zuigerpen 1
11 004801  zuigerpenborgveer 2
12 150306 cilinderkop it
13 150305 koppakking i
14 003003 onderlegring 4
15 002022 moer M8 4
16 150402 koelkap 1
17 001612 boutje met verzonken kop
4 ; M6 x 35 1
y // %) ‘ 18 001613  boutje met verzonken kop
y J@ N M6 x 42 1
1974 50 19 081103 bougie W 175 T1 1
? T 20 150206 bougiekap 1
21 151203 beschermkapje 1
22 150205 bougie-afsluitrubber 1
N.B.

Op elke cilinder en zuiger is een letter ingeslagen. Bij
bestelling altijd de ingelagen letter opgeven.

Gebruik de originele Kreidler carter- en mengsmeerolie

21




B 17 | GROEP: CILINDER EN CILINDERKOP (RUWIND GEKOELD)

16 Afb. Onderdeel Aan-

i nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
184 1 151391 cilinder 2,2 pk met zuiger TRS 1 alleen compleet
met zuiger
15 ! leverbaar
' 153391  cilinder 3,6 pk met zuiger TRS voor ombouw
2 150302 inlaatpakking 1
3 151310  aanzuigbuis 1
4 150304 cilindervoetpakking 1
5 004363  sluitring 2
6 001130 bout M6 x 22 2
7 152395 zuiger A tm. N 1
8 009007  zuigerveer 2
10 1563 11 zuigerpen 1
1 004801  zuigerpenborgveer 2
12 154316 cilinderkop 1
13 003003 onderlegring 4
-14 002022 moer M8 4
15 081103 bougie W175T1 1
16 152206 bougiekap 1
17 151203 beschermkapje 1
18 010009 bougie-afsluitrubber 1
19 151305 cilinderkoppakking, aluminium 1

Gebruik de originele Kreidler carter- en mengsmeerolie
22 .




GROEP: KRUKAS, KOPPELING
Afb. Onderdeei Aan-
i nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
1 152500 krukas rechte wangen 1 t/m 1970
1 156500 krukas schuine wangen 1 v.a. type 1971
2 152590 drijfstang met 18 mm bigendpen 1 vanaf type 1964
t/m 1966
2 152590a drijfstang met 16 mm bigendpen 1 1967 t/m 1970
2 156561 drijfstang met naaldlagers 1 v.a. type 1971
2a 150502  zuigerpenbus
3 156792  koppelingstandwiel cpl., 79 td. 1 4 versnellingen
4 156502 naaldlager voor krukas 1565 00
N.B. Drijfstangsets alleen compleet verkrijgbaar.
5 150507 wvulring 0,1 mm N.B.
150508 wvulring 0,2 mm N.B.
150509 vulring 0,15 mm N.B.
6 008001 spie voor krukas 1
7 1507 18a krukastandwiel 31,7 1} bij bestellingen
i buitendiameter
2a x 7 1507 18  krukastandwiel 32,1 1} vermelden
\. 7 1567 18  krukastandwiel 1 4 versnellingen
|| { 8 1507 19  afstandsring 1 !
= 9 004341  veerring B10, links 1
/@ 3 0 003027 moer Mi0, linkse draad
° 27 @ 2
ﬁ‘ 26 \ ' ‘: Vermeld bij al uw bestel’;en onderdeelnummers, kleur en bouwjaar

24 25




26

GROEP: KRUKAS, KOPPELING

Afb. Onderdee! Aan-

nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

" 150790 koppelingshuis 1 bij bestellingen

1" 1507 90a koppelingshuis 1 diameter krukas-
tandwiel
vermelden

12 156703 bus voor koppelingshuis 1 4 versnellingen

12 150703 bus voor koppelingshuis 1 3 versnellingen

13 155704  koppelingskorf 1 4 versnellingen

14 155720 veer 1

15 005853 klinknagel 2,6 x6 2

16 005851 klinknagel verz. 4x8

17 150793 koppelingsnaaf 1

18 1507 07  koppelingsdekplaat 1

19 1507 11 schotelveer 1

20 001039 boutje M6 x 26 zesk. 3

21 150717 wvulring 1

22 004750 borgplaat 1

23 002052 moer M12x1 1

24 1507 09 koppelingsplaat 4

25 1567 10 stalen koppelingsplaat 3

26 15607 12  koppelingsdrukstift kort 1

27 150715  vuiring 0,5 mm N.B a.fb. 27 zijn vul-

150716 wvulring 1.5 mm N.B. fingen tb.v.

speling tussen
drukstift en dek-
plaat, hetwelk
0,4 mm moet
bedragen

28 1507 08 drukplaat 1 afb. 30 vuiringen

29 150713  borgplaat 1 voor axiale

30 130615 wvulring N.B. speling tussen

koppelingshuis
en kogellager
(speling moet 0,2
mm-0,5 mm zijn)

27



- B
. 11 GROEP: SCHAKELTANDWIELEN MET TOEBEHOREN, 3 VERSNELLINGEN
3 Versnellingen L
2 Afb. Onderdeel Aan-
5 nr.; nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
L@@ ,s\ 9
1 150690 hulpas compleet 1
i 2 150609  wvulring 0,1 mm N.B.| voor het afstellen
-5 ng van de hulpas;
150612  vulring 0,3 mm N.B.} speling moet 0,1
: . mm, maximum
150613  vulring 0,5 mm N.B.| 0,2 mm bedragen
3 1506 11 drukstift lang 1
4 006928 kogel 6 mm & 1
5 1506 04 hoofdas 1
6 1506 06 tandwiel 47 tands 1e versnell. 1
7 150691 tandwiel 40 tands compleet
H met 4 stiften 2e versnell. 1
8 150608  stift 4
9 1506 93 tandwiel 34 tands 3e versnell. 1
1 10 1100 2 ulring 0.1 N.B voor het afsteller
" 'l van de hoofdas;
110032 wulring 0,3 mm N.B.} speling moet 0,1
i mm, maximum
: 11 0033 vulring 0,5 mm N.B 0,2 mm bedragen
i 11 004660 borgring 15x 1 2
12 M3/10 kettingwiel 10 tands 1
/ ) standaard-
; . M3/12 kettingwiel 12 tands uitvoering is 10
- T
M3/13 kettingwiel 13 tands tands; bij besteL
: ling het juiste
M3/14 kettingwiel 14 tands aantal tanden
vermelden
M3/15 kettingwiel 15 tands
3 M3/16 kettingwiel 16 tands
13 004750 borgplaat 1
14 002052 moer M12x1 i
15 1506 84 schakelvork compleet 1

28
29




) l : GROEP: SCHAKELTANDWIELEN EN TOEBEHOREN, 4 VERSNELLINGEN
4 Versnellingen ©/15
Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
— 154690 hulpas compleet 1
1 154621 hulpas m. 12 tands tandwiel 1
2 154602 tandwiel 20 tands 1
3 1546 03  schakeltandwiel 23 tands 1
4 1546 04b tandwiel 26 tands 1
5 154605 ring 1
6 154606  afstandsring 1
7 1546 07  borgpal 2
8 004654 seegerring 26 x 1,2 1
9 1566 07  drukstift lang 1
10 1546 10  hoofdas 1
i " 1546 31  tandwiel 38 tands 1
% 12 154612  schakeltandwiel 39 tands 1
f 13 156613 tandwiel 36 tands 1
14 . 156644 schakeltandwiel 33 tands 1
¥ 15 004656 seegerring 20x 1,2 3
‘ : 16 156618  vulring 2
: 17 110032  vulring 1
E 18 2150615 afstandbus 1
; 19 152020 kettingtandwiel 12 tands 1
20 004750 borgplaat 1
— 154698 schakelwals compleet 1
21 154608 schakelwals 1
| 22 156695 schakelvork links 1
By 23 154645 schakelvork midden 1
‘ 24 005309 stift 2
| 25 156623 tandwiel 22 tands 1
1 26 150609 vulring 0,1 mm l NB
— 1506 12  vulring 0,3 mm Speling hoofda.s‘
— 150613  wvulring 0,5 mm [ most 0.1 tot 0,2
— 150615 wvulring 1,0 mm mm bedragen
30 31
: 1




3 Versnellingen
GROEP: AANTRAPMECHANISME MET REMHEFBOOM, 3 VERSNELLINGEN

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

1 1528 51 bracketas

-

vanaf model 1968
voetschakeling

b 152890 bracketas 1 handschakeling

1 2 152803  dekring 1

3 152804 afstandsbus 1

4 004656  borgring 1

5 152805 meenemer 1

6 151806 sleepveer 1

7 152891  kettingtandwiel compleet 1

; 8 150103 bus 1

3 9 150803  vulring 2
}, voor het afstellen
i 10 130615  wvulring 0,3 mm N.B.l van g:el*i’rr’;c‘;f;t
152807  wvuiring 1,0 mm N.B. l 0,1’mm, maximum
0,4 mm bedragen

1 004656  borgring 1

12 009311 aantrapketting eindloos 1

13 155020 linkercrank 1

1550 21 rechtercrank 1

: 14 333009 crankspie 2

: 15 270094 linkerpedaal 1

270093 rechterpedaal 1

16 152900 remhefboom compleet 1

17 132901 naaf voor remhefboom 1

18 132990 pal met stift 1

19 152998 remhefboom kaal 1

20 670201  kabelhouder 1

21 005815 klinknagel 6 x 12 1

22 132905  drukveer %

23 51110709 veerhuls 1

24 132903 dekplaat 2

25 008002 spie 4x5 1

26 004656  borgring 1

32
. 33
{
|




34

4 Versnellingen

-K 534103

GROEP: AANTRAPMECHANISME 4 VERSNELLINGEN

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 154890 bracketas compleet 1 4 versnelling
2 152803  dekring 1
3 154822 tandsegment 1
4 154893 meenemer compleet 1
5 005000 borgring 25x 12 Din 983 1
6 156806 pal 2
7 156814  veer 1
8 155811 as 1
9 010028 O-ring 1
10 156807 beschermkapje 1
11 156813 blokkeerplaat 1
12 155819  wvulring
13 1558 18  wulring N.B. Speling tussen
carter en mee-
14 004662 seegerring 22 x 1,2 Din 471 1 "emet’ ;“°et 0.6
15 154804 afstandbus U 08 m max.
16 004656 seegerring 20 x 1,2 Din. 471 ¢ O© mmzin
17 152805 meenemer 1
18 151806 veer voor meenemer 1
19 152891 kettingwiel compleet 1
20 1501 03  lagerbus 1
21 150803 wulring
22 130615 wulring 0,3 mm N.B. Speling tussen
carter en borg-
23 010033 seegerring 18 x 1,8 Din 471 1 ‘rfrzrtmff:ag"-
24 009311  aantrapketting 1 5 ‘2 m$n Ziin
25 333009 crankspie 1 ! U
26 270094 pedaal links 1
— 270093 pedaal rechts 1
27 152053 crank links 1
28t/m35 152054 crank R verstelbaar kompl. 13 ?;1lesrr;)alz$mpl.
29 152056 meenemer
30 152057 veer
31 152058 bus
32 152059 plaat
33 001651  bout verzonken 6 x 40
34 002151 zelfborgende moer M6
35 005959 spanstift 5x30

35



—34

36

GROEP: CARBURATEUR 1/10/77, 1/12/237 en 1/14/106

Aan-
tal:

Komt voor bij:

Afb. Onderdeel
nr.: nr.: Omschrijving :
— 152098  carburateur 1/14{106
—_ 151053 carburateur 1/10/77
—_ 151088  carburateur 1/12/237
071563  carburateurhuis 1/10/77
071627  carburateurhuis 1/12/237
2 071503 mengkamerdeksel
071629 mengkamerdeksel
3 071504  gasschuif no. 8
071614  gasschuif no. 13
4 071505  vlotterkamer
5 071534  ringvlotter
6 071507 schroefboutje
7 07 1508  klemboutje
8 071514  stelboutje
9 071509 moer
071575 moer
10 071510 sproeier 54 t/m 66
1 071511 naaldsproeier 2,15
12 071512  sproeiernaald no. 2
071615 sproeiernaald no. 3
13 07 1544  vlotternaald
14 07 1528  vlotterknop
15 071529 splitpen
16 071545 stelbout
071574  stelbout
17 071515 nippel
18 071516  stift
19 071558  chokestift
071631  chokestift
20 071547  gasstelbocht
— 071586  gasstelbocht
21 0715655 ring
22 071518 slotplaatje
23 071520  startschuif
24 071521 zeef
25 071531  vlotterknopveer
26 071522 veer
27 071523  gasschuifveer
28 071524 klemveer
29 071525  pakkingring
30 071532  pakkingring
31 071527 pakking
32 07 1502 filterpatroon
33 151020 voorkamer
34 151015  elleboog
35 1561093  klemband
NA 07 15 41 hoofdsproeier

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 versnellingen
4 versnellingen

4 versnellingen
4 versnellingen
4

versnellingen

n

versnellingen

4 versnellingen

4 versnellingen

4 versnellingen

NN

versnellingen

maat opgeven
37




24 2510

43

38

42

GROEP: ONTSTEKINGSINRICHTING 22 WATT

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal : Komt voor bij.
1 151295  ontstekingsinrichting compleet
(bestaat uit afb. 2 t/m 36) 1
— 151293  ontstekingsinrichting compleet 1 4 versnellingen
2 081621 grondplaat compleet 1
— 081380 grondplaat kaal 1
3 081606  ontstekingsspoel 1
4 081383 lichtspoel 1
5 081603 remlichtspoel 1
6 081604 afstandsbus voor remlichtspoel 2
7 081304 schroefboutje voor lichtspoel 2
8 081605 schroefboutje voor remlichtspoel 2
9 004335 veerring B4 4
10 08 1355 condensator 1
1 081616 verbindingskabel voor condensator 1
12 081617 set contactpunten 1
13 081348 asje voor onderbreker 1
14 001707 schroefboutje M4 x 10
15 004365 veerring B4 1
16 003104 onderlegring 4,3 1
voor afstelling
- hoogte onder-
17 081310 wulring 0,1 mm N.B. brekerhamer:
17 081311  wvulring 0,2 mm N.B.| punten moeten
elkaar volkomen
bedekken
18 003104 onderlegring 4,3
19 081312 borgveer 1

39



24 2510 [y ST — GROEP: ONTSTEKINGSINRICHTING 22 WATT
! . Afb. Onderdeel Aan-
!‘ nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij
l 20 001103 boutje M3x 10 1
‘ 21 0816 18 onderlegring 1
X 22 004333 veerring t
23 002000 moertje M3 1
24 081315 smeerviltie met bladveer *
25 081356  klinknageltje 1
26 081619  bougiekabel 1
27 081394  kortsluitkabel 1
28 081395 lichtkabel 1
30 081622 vliegwiel met schoepenrad 1
31 150412  schoepenrad 1
32 001671 boutje M5x8 4
33 004341 veerring B10 1
i 34 002027 moer M10x1 links 4
i 35 001727 boutje M4x 15 4
'; } 36 004364 veerring B4 4
37 150204 isolatiekous 1
' 38 008001 spie 3x3,7 1
L 39 009510 kroonsteentje 1
‘ 40 150201 doorvoertiille voor bougiekabel 1
41 14-12 04  stofdeksel 1
w 42 1100 10a borgveer 1
E i 43 152209 onstekingsdeksel! 1 wv.a. 1 maart 1970
! 44 081688  viiegwiel 1 4 versnellingen
45 151202 isolatieplaatje 1 4 versnellingen
; 46 1522 14  borgplaatje 1 4 versnellingen
} 47 004337 veerring B6 1 4 versnellingen
S 48 001124 bout M6x 15 1 4 versnellingen
|

41




42

GROEP: FRAME 1967 (BALHOOFD 4 STUURSLOT)

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 niet leverbaar Frame 1
2 372240 lagerbus v. schommelas 2
3 370108 nylon bus 1
4 370240 loopring boven 1
4a 370241  draadring 1
370289 bovenbalhoofdstel alle types
5 375242 frame cup 1
5a 375243  vorkring 1
6a 006933 kogel V4 @ 38
6 en 8 27 0091 stuurslot kompl. 1
7 5701 02 onderlegring 1
8a 57 71 03  vorkmoer 1
9 477501  balhoofdbekleding 1
10 476502 busje v. idem 4
" 001122 bout M6x 12 2
12 004363 veerring B6 4
13 87510t claxon sierdeksel 1
14 875117 rubberring 1
15 270002 kerfnagel v. stuursiot 1
17 005510 kerfnagel v. frameplaatje 2
18 270003 veer v. stuurslot 1
19 378105 tussenstuk 1
20 378199 framebrug 1
21 378107 frametulle 2
24 372245 frame transfer 2
27 377106 spanband 2
31 373237  aanzuigtulle 2

43



GROEP: FRAME 1968 t/m 1972 (BALHOOFD + STUURSLOT)

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal : Komt voor bij:
1 371987 frame, aangepast 1
375699 standaard 1 Deze delen wor-
den gratis bij het
! 378898 onderbouw 1) frame geleverd
378111 standaard bus 10 eSS Same
039501 plaatschroef 2S betreft.
2 372240 lagerbus v. schommelas 2
3 370108 nylon bus 1
4 370240 loopring boven 1
4a 37 02 41 draadring 1
370289 boven balh. stel 1
5 375242 frame cup 1
5a 375243  vorkring 1
6a 006933 kogel V4 & 38
6 en 8 270091  stuurslot kompl. 1
. 7 borgring 1
8a 577113  vorkmoer 1
9 477503 balhoofdbekleding 1
24a 270009 transfer RM 2
’ 270011 transfer 4 speed 1 4 versnellingen
27 377106 spanband 2
3 373237 aanzuigtulle 2

45




}
i
1
]

GROEP: FRAME 1973
Gewijzigde onderdelen volgens onderstaande opgave. De rest als model 1968

t/m 1972. Echter zonder balhoofdbekleding etc.

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 372999 frame 1
ba 372911  Vorkring 1
6 en 8 270087  stuurslot kpl. 1
24 270012 frame transfer 2
372991 onderbalhoofdstel 1
8a 5771 03  vorkmoer 1
9 374699 standaard 1
10 378898 onderbouw 1
1 378111 standaardbus 1
12 3788 03 aanslagrubber 1
0395 01 plaatschroef 2

a7



48

GROEP: BUDDY SEATS, KOFFERREK EN ACHTERSPATBORD

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 27 7498  buddy seat 1 1966
278498 buddy seat 1 1967
279499 buddy seat 1 1968 t/m 1971
279497 buddy seat Gp 1 1972
279452  buddy seat Gp 1 1973
279495 buddy seat 1 sk 1973
2 001124  boutje M6 x 15 2
3 004363  sluitring B6 2
4 003002 onderlegring 6,4 2
5 977051  kofferrek 1 1966
978099  kofferrek 1 1967
978098  kofferrek 1 1968 t/m 1972
979990  kofferrek 1 vanaf 1973
6 978052 Beugel i.p.v. kofferrek 1 1968 t/m 1972
979097 beugel i.p.v. kofferrek 1 vanaf 1973
20 377598 achterspatbord t/m 1966
378590 achterspatbord 1968 t/m 1972
379599  achterspatbord vanaf 1973
30 001933 parker 2
039501 plaatschroef
34 038502 parker plaatje 2 vanaf 1973
35 150417 tulle 1
N.A. 000120 bev. beugel v. buddy
N.A. 878103  wit achterstuk 1 vanaf 1973
N.B. Bij bestellingen de gewenste kleuren opgeven.

49




GROEP: ACHTERVORK, SCHOKBREKERS, STANDAARD, VOETSTEUNEN

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
378300 liggende achtervork 1 wva. 1972
1 377300 liggende achtervork 21” en 23" 1 t/m 1971
2 372107 schommelas 1
4 333009 crankspie 2
5 373450 achtertelescoop 2  Type 1967
373451 achtertelescoop 2 Type 1968
373499 achtertelescoop 21" wiel 2 v.a. type 1969
6 370401 bovenste ophangbout voor
telescoop 2 v.a. type 1965
7 004368 veerring B10 8
8 032401 beschermkapje 2
10 001083 bout M10x 90 1
1 001082 bout M10x 100 1
001084 bout M10x75 1 type 1967/1968
12 003004 onderlegring 10.5 4
13 002025 moer M10 2
13 002909 dopmoer M10 2 type 1966
14 2700938 duo voetsteun 1 paar
15 372699 standaard " 1 type 1965/1966
374699 standaard 21" 1 type '67 t/m ‘72
375699 standaard 1 v.a. type 1973
16 372101 standaardbus 1  type '66 t/m ‘72
16a 378111 standaardbus 1 v.a. type 1973
17 372605 trekveer 1 v.a. type 1967
18 001050 boutje M6 x 35 1
001074 bout M8 x40 1 v.a. type 1967
19 004363  sluitring B6 1
20 002019 moer M6 2
21 001073 standaardbout M8 x 100 1
22 004365 veerring 1
23 002022 moer M8 1
24 373498 open telescoop 2 4 versnellingen
25 000146 bus in telescoopoog 2
26 000145 rubber in telescoopoog 2
27 030409 chroomveer 1
28 030404 veerhouder boven 1
29 030410 veerhouder onder 1
30 030412 borg 2
31 030408 glijbus 1
32 030402 silentbloc 2
N.A. 0304 05 stootrubber in tetlescoop kort 1
N.A. 030406 stootrubber in telescoop lang 1

51




GROEP: ONDERBOUW, REMPEDAAL, REMLICHTSCHAKELAAR
ACHTERREMKABEL

Afb. Onderdeel Aan-

52

nr.:

nr.:

Omschrijving :

tal:

Komt voor bij:

22
23

377899
37 68 50
378898
37 28 06
378803
001073
00 43 65
00 20 22
001124
00 43 63
002019
275250
67 02 01
0058 15
270201
00 46 50
110033
0043 63
002019
87 51 94
87 51 50
27 02 99
27 3390
87 51 51
277301

uitlaatsteun
uitlaatsteun
uitlaatsteun
aanslagrubber
aanslagrubber
bout M8 x 100
veerring B8

moer M8

bout M6 x 15
veerring B6

moer M6
voetrempedaal
kabelhouder
klinknagel 6x12
terugtrekveer
seegerring

vulring

veerring

moer M6
remlichtschakelaar
remlichtschakelaar
achterremkabel 21"
achterremkabel 23"
bevestigingsbeugel
bevestigingsbeugel

1
1

1
1

1

1

1

1
3
6
3
1

1

1

1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

type 1966

type '67 t/m '72
v.a. type 1973
t/m type 1972
v.a. type 1973

v.a. 1968
v.a. 1968
v.a. 1968
t/m type 1967
v.a. 1968
t/m type 1967
t/m type 1967
t/m type 1967

53




GROEP: VOORVORK t/m 1966
Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
a’\
; /Té @ — 574200a voorvork compleet 1 type 1965/1966
/@ 9 573288 voorvork kaal 1 type 1965/1966
] e | 10 570213 aanslagrubber 1
‘r:‘./ g J 1" 570256 harmonicarubber 2 type 1963/1966
w/ﬁ 12 570210 veerhouder boven 2
N 13 570214 huls (hardpapier) 2
o E) 14 570243 aanslagrubber 2
« 15 005950  spanstift 6x 36 2
. 3 16 57 32 91 drukstang compleet 2  type 1964
‘ T t/m 1966
R\ \[ﬂ 17 570231 drukveer 1
:\ § ~3 18 002153 moer M8 1
! TTT— 19 003100 onderlegring 8.4 1
,v" N/© 20 570234 veerhouder onder 1
i o/g 21 570230 aanslagring 1
i « /© 22 570232a geleidebus 1
* @ / 23 570251 drukplaat 1
e 24 570250 stelbus 1 type 1963
3 ?{ 573226 drukstang i iypeég?
: m
R 26 002065 moer M1C
—© L 27 573247 borgplaat
: ~ 0 28 573244  ophangoog
‘ R ==/m 20 573246 wulkollanbus
ERTIE N 30 573245 afstandsbus
| A 31 57 0247  rubber tiile

| N.A. 574250  voorspatbord type 1965/1966

; N.A. 370242 frame cup
’ N.A. 370243 vorkring
N.A. 26 0099  stuurslot kpl.

J e N e i ¥

54
55




GROEP: VOORVORK v.a. Type 1967 t/m 1972

Alb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

— 570599a voorvork compleet, hydraulisch

gedempt 1 vanaf type 1967
%3 — 050526  kroonstuk compl. 1
voor ombouw naar hydraulische vork  vanaf 1967

g 1 57 0598a kroonstuk 1
g; 2 570513  drukstang 2
=3 3 001060 bout M7 x 25 2
g 4 570516 aanslag 2
=2 6 570518 afdichtplaat 2
3 7 570519  veereindstuk 2
g 9 570549 dopmoer 2
§ 10 570520 hoofdveer 2
@%12 1 570521  hulpveer 2
12 570522 tussenstuk 2
13 570690 onderbeen links 1
57 0590a onderbeen rechts 1
n 15 570511  simmerring 2
16 570512  geleidingsring 2
&9 3 17 007011  dichtring 2
< ; | 18 007012 dichtring 2
% A , 19 001300 afsluitbout 2
20 570523 chroombus 2
@4 21 570524 klemring 2
! 22 570525 klemhuls 1
4 ! 570525a klemhuls 1
L. . _“__J 23 004366 veerring 1
24 001061  bout M7 x 30 1

— 050500 flacon vorkolie 1 één vorkvulling
— 050502 olie peilstok 1

56 57
|




58

i

Q({(%w&%

=ar )

=]

iny

Vo
v
N

%@!

|
i

T

1 27 23 26 25 24

12

GROEP: VOORVORK v.a. Type 1973

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
— 570679 voorvork kpl. 1
1 570694  kroonstuk 1
2 570513  drukstang 2
3 001060 bout M7x 25 2
4 570627 manchet (simmerring) 2
5 570516 aanslag 2
6 570518 afdichtplaat 2
7 570519 veereindstuk 2
8 570549 dopmoer 2
9 570520 hoofdveer 2
10 5706 32 hulpveer 2
11 570522 tussenstuk 2
12 570609 ring 2
13 5706 10  afstandsbus 2
14 570690 vorkbeen links 1
15 57 0590a vorkbeen rechts 1
16 007011  afdichtring 2
17 010014 O-ring 2
18 5706 11 afsluitdop 2
19 5706 37 afstandring 1
20 004366 veerring B7 1
21 003011  sluitring 1
22 001060 bout M7 x 25 1
23 570608 lamphouder chroom 2
24 001156 bout M8x18 4
25 003353 ring M8 2
26 004365 veerring B8 4
27 002022 moer M8 2
28 570618 vorkbovenplaat 1
29 372911  vorkring 1
— 050505 flacon vorkolie 350 ccm 1 één vorkwulling

59



60

GROEP: VOORVORK TOUR v.a. 1973

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
— 570699 voorvork cpl. tour 1
1 570511 simmerring 2
2 570614  chroom bus 2
3 5706 13  harmonica rubber 2
4 5706 16  lamphouder links 1
5 570617 lamphouder rechts 1
6 570624 klemring onder 2
7 570625 klemring boven 2
8 001852  slotbout M6 x 16 4
9 00 31 01 ring 4
10 003002 ring 4
11 004363 veerring BE 4
12 002019 moer M6 4

61




62

GROEP: VORKBEKLEDING, VOORSPATBORD

Afb. Onderdeel

Aan-

nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 570546  vorkbekleding links 1 vanaf 1967
1 570532 vorkbekleding rechts 1 vanaf 1967
2 570535 busje 1
3 570537 kabelgeleider 1 1967
570544  kabelgeleider 1 1968 t/m 1971
4 001129 boutje M5x 15 1
5 004362 veerring B5 1
6 570536 busje 1
7 001618 boutje M5 x 10, verzonken 1
8 571530 voorspatbord 23" 1 t/m 1967
8 570898 voorbord gelakt 1 vanaf type 1973
8 570899 voorbord Nirosta 1 vanaf type 1973
-— 576586 voorspatbord 21" 1 va. 1968
— 576598 voorspatbord 21" Nirosta 1 type 1972
9 571529 voorbordbeugel liggend 23" 1 t/m 1967
9 57 08 07a voorbordbeugel 1 vanaf type 1973
— 570529 voorbordbeugel liggend 21" 1 1968 t/m 1972
— 57 0529a voorbordbeugel liggend TRS 1 wva 1971
10 570540 voorbordtransfer 1
10 570806 voorbordtransfer 1 vanaf type 1973
— 570548 voorbordembleem zilver 1 21" gelakt bord
— 570514 voorbordembleem goud 1 voor nirostabord
— 572241 voorbordembleem zilver 1 23" gelakt bord
1 005817  klinknagel 2x 8 2
12 052005 veerplaatje 2
13 5708 08a voorbordbeugel 1 v.a. type 1973
13 571528 voorbordbeuge! staand 23” 1 t/m 1967
— 570528 voorbordbeugel staand 21" 1 1968 t/m 1972
— 57 05 28a voorbordbeugel staand TRS 1 va 1971
14 57 0530+ onderlegplaatje 2 1967 t/m 1971
15 001616  bout M4 x 18 verz. 4 vanaf 1971
16 003554 ring 4 yanaf 1971
17 002155 moer M4 4 alle types
18 001135 boutje M5x 18 4
001047 boutje M5x35 4
N.A. 002004 Moer M5 4
19 004332 veerring B5 4
20 5764 01 tulle 1
N.A. 277807  bevestigingsklem 1 alleen S.L.
1

N.A. 5707 09

plastic nagel +pen

63



GROEP: STUUR, LAMPDRAGER, GASDRAAIGREEP, GASKABELS

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
i 579301  stuur 1 type '68 t/m '72
2 579399 bevestigingsplaat stuur 1 type '68 t/m 72
3 001780 inbusbout 1 type '68 t/m '72
4 579308 ring 1 type '68 t/m '72
5 532603 expander 1 type '68 t/m '72
6 579304 lamphouder 1 type '68 t/m '72
7 579303 kiembeugel 2  type '68 t/m '72
8 001117  bout M6 x 20 4  type '68 t/m 72
9 004363 veerring 8 type '68 t/m ‘72
10 579311 afdekplaat 1 type '68 t/m '72
1" 001619  boutje M4x8 2  type 68 t/m '72
12 579310 stopje 1 type '68 t/m '72
— 579391 gashandle compleet 1 type '68 t/m '72
— 578396 gashandle compleet 1 handschakeling
13 051313 gashandlehuis compleet 1 type 68 t/m '72
051223 gashandlehuis 1 handschakeling
14/15 051315 boutje + remveer kpl. 1
16 051316  beugel 1
001901  stift M5x 10 1 handschakeling
17 051017 boutje M6x 15 1
1 051317 gasdraaigreep compleet 1 type '68 t/m '72
051228 gasdraaigreep 1 handschakeling
19 051298a handvat 1
0512 62a handvat 1 handschakeling
20 051340 remgreep 1
051044 remgreep 1 handschakeling
051344 remgreep met knop v. hand-
voetschakeling 1 vanaf '73
21 051032 bout M5 1
22 004052 veerring i
23 002004 moer M5 1
24 051320 glijstukje 1
051219  glijstukje 1 handschakeling
25 051321  stelbout 1
25 051220 kabelhouder |
26 051235 nippel 1
27 577498 gaskabel 1 t/m'N
577493 gaskabel 1 vanaf type 1972
28 570433 beschermkapje 1
29 577496 voorremkabel 1
576496 voorremkabel 1 handschakeling
30 575405 beschermrubber 1
579389 gashandel kpl.: S.L. v. hand- en

voetschakeling

vanaf '73

65



GROEP: SCHAKELHANDEL, KOPP. HANDEL, KABELS EN SPIEGEL

Afb. Onderdeel Aan-
, nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
— 578351  versnellinghandel kpl. 1 handsch.
— 579362 versnellinghandel kpl. 1 wva 78 SL
1 051328 versnellinghandelhuis 1 handsch.
2 051017 bout 6 x 15 1 handsch.
3 051330 schakeldraaigreep 1 handsch.
4 051198 koppelinggreep 1 handsch.
5 051331 boutje M5 1 handsch.
6 051212 veer 1 handsch.
7 006934 kogel 55 mm 1 handsch.
9 051235 nippel 1 alle
' 10 0512 62a handvat 1 handsch.
kap 1 handsch.
14 051079 bout 1
15 002004 moer 1
| 16 051203 schakelrol 1
& 17 051277 deksel met lip 1
: 18 001754 bout 1
U 19 576494 versnellingkabel 2
579322 koppelinghande! kpl. vanaf 1968
: 579361 koppelinghandel kpl. v.a. '73 S.L. voet
i 1 051323 koppelinghandelhuis 1 vanaf 1968
: 2 001051 bout M6 x 25 1
i 3 003102 ring 1
a 4 051337 koppelinggreep 1
— 051354 koppelinggreep met knop 1 vanaf S.L. 1973
5 051032 hevelbout 1
6 004052 ring 1
7 002004 moer 1
8 051321  stelbout 1
9 051235 nippel 1
10 579309 handvat 1
11 577495 koppelingkabel 1 3 versnelling
— 577499  koppelingkabel 1 4 versnelling
12 spiegel links 1
66 67




68

[ e = ]

20

26

25

GROEP: STUUR, SPIiEGEL, GASDRAAIGREEP, BOWDENKABELS

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal : Komt voor bij:
N.A. 573394  gashandel cpl. 1
1 573389  stuur 1 t/m type 1966
577399  stuur 1 type 1967
2 5326 03 expander 1
3 51510104 onderlegstuk 1
4 004365 veerring B8 1
5 571302 expanderbout 1
6 270096 spiegel links 1 t/m 1967
7 004338 veerring B8 1
8 051228 draaigreephuls 1
9 051245 handvat 1
10 051223 gashandlehuis kaal 1
[ 051224  stelboutje 1
12 051226 remveertje 1
13 00 10 51 boutje M6 x 25
14 004353 veerring A6 1
15 003010 onderlegring 6.4 1
16 051221  dekring 1
18 051044 remgreep 1
19 051032 boutje voor remgreep 1
20 051219  glijstuk 1
21 051220 kabelhouder 1
22 004052 kartelring 1 5.5 1
23 002004 moer M5 1
24 051235 nippel 1
25 571499  gaskabel 1
28 575405 beschermhoes rubber 1
27 576496 voorremkabel 1 type 1967
572491  voorremkabel 1 t/m type 1966

69



GROEP: SCHAKELDRAAIGREEP, STUURPLAAT, SCHAKELKABEL

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
N.A. 57 3353a schakeldraaigreep compleet 1 t/m 1966
N.A. 578350 schakeldraaigreep 1 type 1967
1 051243  draaigreephuls kaal 1
5 051245 handvat 1
6 051236  huis compleet 1
7 051017  boutje M6 x 15 1
8 051198  koppelingsgreep 1
9 051079 boutje 1
10 004052 kartelring ] 5.3 1
1" 002004 moer M5 1
I 12 051203 , schakelrol 1
£ 13 051238 deksel met lip 1 t/m type 1966
i 051306 deksel met lip 1 type 1967
i 14 004052 kartelring ] 5.3 1
i 15 001754  schroefbout AM5 1
16 051235 nippel 1
} 17 051251 tussenring 1 t/m type 1967
’ . 18 001754  schroefbout AM5 1 type 1967/1968
[ 001734 bout M4 x8 1 type 1967
= N.A. 576396 stuurplaat 1 t/m type 1966
i 20 87 7198  lamphuis/stuurplaat 1 type 1967
. 21 517305 stop 2 type 1967
’f N.A. 001614  boutje bev. stuurplaat M6 x 10 1 t/m type 1966
i N.A. 001615 boutje bev. stuurplaat M6 x 15 1 t/m type 1966
N.A. 571304 onderlegring voor idem 1 t/m type 1966
N.A. 575301 strip langs stuurplaat 1 t/m type 1966
22 571493  versnellingskabel 1 t/m type 1966
576494  versnellingskabel 1 type 1967
23 572492  koppelingskabel 1
24 570402 beschermrubber 1
25 051253 beugel 1
70 71
|




72

GROEP: STUUR, GASDRAAIGREEP, KABELS, Type 1973

Afb.

nr.:

© o N oo o> W

18
21
22

25
26

Onderdeel Aan-
nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:

579301  stuur 1
570703 klembeugel 2
570704 onderlegstuk 2
570705 zelfborgende moer M7 4
0043€6 veerring B7 4
57.07.06 sicrkap chroom 2
5707 07 plastic strip 2
570708 sierdeksel 1
570709 plastic nagel + stift 1
57 93 91 gashande! kpl. 1
051313 gashandiehuis 1
051315 boutje + remveer kpl. 1
051318 gasdraaigreep kpl. m. handei 1
0512 98a handvat 1
051017  boutje M6 x 15 1
051340 remgreep 1
051032 hevelbout 1
051321  stelschroef 1
577498  gaskabel 1
57 7452  gaskabel halfhoog stuur

578499 gaskabel S.L. haifhoog stuur
051235 nippel 1
578488  voorremkabel 1
578489 voorremkabel halfhoog stuur

73



GROEP: MOTORSCHERMEN, KOELKAP, 3-GANG GEFORCEERDE KOELING

Afb. Onderdeel Aan-

nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 47.03 01 motorscherm rechts 1 Type SL
2 477303  strip (320 L) 1 Type SL
3 477308  strip (350 L) 1 Type SL
4 001125 bout M6x 10 zesk. 3 Type SL
5 004363 veerringB6 6 Type SL
6 470304  afstandstuk 1
7 156496 motorscherm links 1
8 156416  strip (750 L) 1
9 1504 15  rubberring 1

10 150420 rooster 1

1" 004363 veerring B6 &

12 003002 onderlegring 3

13 001039 bout M6 x 26 3

14 150417  tule 3

15 150402 koelkap 1

16 001612 bout M6x35 1

17 001613  bout M6 x 42 1

18 156499 grondplaat 1

19 003351  onderlegring 4

20 001930 parker 4

21 005913 busje 4

N.B. Kleur opgeven bij bestelling van motorschermen.
75




GROEP: MOTORSCHERMEN, KETTINGKAST (RUWINDKOELING)

Afb. Onderdeel Aan-
nr.. nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 477305 motorscherm rechts 1 v.a. 1 maart 1970
2 477307  sierstrip 84 mm lang 1
3 477308  sierstrip 354 mm lang 1
5 470304  afstandstuk 1
6 003003 vulplaat 1
7 001125 bout M6x10 7
8 004363 veerring 13
9 477306 motorscherm links 1
10 477313  sierstrip 487 mm lang 1
1 477310  afstandstuk 1
14 003251 plaatje 1
15 002019 moer M6 3
16 477395 bevestigingsbout 1
16a 477396  bevestigingsbout 1
17 377705 kettingkast bovenzijde 1
18 377704  kettingkast onderzijde 1
19 004337 veerring 1
20 476502 busje 1
21 005915 busje 1
22 003350 plaatje 1
23 377706 bev.beugel v. kettingkast 1
24 477399  rooster 1
25 001123 bout M6x12 2
26 003002 plaatje 2

N.B. gelieve bij bestelling de kleur op te geven

77




GROEP: BRANDSTOFTANK

771205 Florett-transfer links

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 777299 tank compleet gelakt 1 vanaf type 1966
— 777699  tank verchroomd 1
2 77 1207  transfer 1 Alle typen
3 771208  punttransfer 1 Alle typen
1
1

771206  Florett-transfer rechts

4 777207 transfer 210 km
5 777102 knierubbers links 1 vanaf type 1966
— 771203  knierubbers rechts 1 vanaf type 1966
6 772104  Florett-embleem 2 Alle typen
7 772105 dubbel ,,K”-embleem rond 2 Alle typen
8 005513  klinknagel 2x 6 6
9 071101 tankdop 1
i 10 775106 bout met tapgat 2 vanaf type 1965
N 1 777104 plaat 2
i 12 001124 boutje M6 x5 2
: 13 004363 veerring B6 8
; 14 775190 benzinekraan met filterkous 1
1 t 1 777698 tank compleet gelakt 1 vanaf type 1973
l }[ 6 8 7 — 777699  tank verchroomd 1 vanaf type 1973
i i 2 778106 knierubber links 1
i 3 778107  knierubber rechts 1
i 4 778108  sierstuk links 1
‘ 5 778109 sierstuk rechts 1
6 778110 embleem 2
7 778118  splijtniet 4
8 778112  sierstrip 4
9 7781 04 transfer R.S. 2
10 778115  transfer kort 1
" 778116  transfer lang 1
8a 778113  tanktransfer links 1 S.L 1973
8a 778114  tanktransfer rechts 1 S.L 1973

Gebruik de originele Kreidler carter- en mengsmeerolie

79



GROEP: UITLAAT

Afb. Onderdeel Aan-

ar.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
. Y type geforceerd

— 27 4193  uitlaat compleet 1( gekoeld

— 271150 uitlaat compleet 1 vanaf 1 maart

1970 voor type

— 150387 uitlaat compleet 1 rijwind gekoeld
4 versnellingen

2 512102 03a uitlaatklem 1 2.2 pk.
— 27 01 01 uitlaatklem 1 vanaf 1973
3 261103  strip voor bevestiging van uitlaat 1 t/m 1969 2.2 pk.
4 2611 04  binnendemper 1 t/m 1969 2.2 pk.
5 261192 eindstuk chroom 1 t/m 1968 2.2 pk.
27 4194  eindstuk chroom 1 vanaf type 1969
6, 2701 05 asbest koord 1
7 004337 veerring B6 i
8 002019 moer M6 1
9 001023 bout M8x30 1
10 004338 veerring B8 8
L] 002022 moer M8 1
12 001152 bout M8x 16 6
13 004365 veerring B8 2
14 270103  chroom middenkiem 1 vanaf 1973
21 001932 parker 1
22 271196  binnendemper 1
23 271184 demper compleet met binnenwerk 1 4 versnellingen
25 271105  uitlaatbocht 1

Monteer uitsluitend originele Kreidler onderdelen
81




GROEP: VOORWIEL

Afb. Onderdeel Aan-

nr.: nr.: Omschrijving : tal : Komt voor bij:

1 679802 velg 23x2x2,50 1 t/m 1967

1 678902 velg 21 x2,75 1 gemonteerd
vanaf 1968
framenr. 1103591

2 679804 spaak met nippel 23" 36 t/m 1967

2 679003 spaak met nippel 21" 36 gemonteerd
vanaf 1968
framenr. 1103591

Vanaf frame no. 1156405 zijn
Leleu naven 120 & gemonoteerd

3 670500 voornaaf kpl. L.L. 1 vanaf type 1973

3 67 2300  voornaaf kompleet 1 t/m type 1966

3 673300 voornaaf kompleet 1 type '67 t/m '72

4 06 1206  voornaafhuls 1 type 67 t/m '72

4 061557 V'naaf huls L.L. 1 vanaf type 1973

— 061170 as 1 t/m type 1966

5 061227 steekas 1 type '67 t/m '72

6 06 1168 afstandsbus 1 t/m type 1966

6 061229 afstandsbus 1 type '67 t/m ‘72

6 061563  afstandbus L.L. 1 vanaf type 1973

7 006100 kogellager (6201) 2 type '67 t/m '72

7 006104 kogellager L.L. 2 type 1973

8 061128 dekring 2  type '67 t/m '73

9 06 1127  viltring 2 type '67 t/m ‘73

10 06 1129  stofdeksel 2  type '67 t/m ‘73

— 06 11 67  contramoer 1 t/m type 1966

" 003110 plaat 1 type '67 t/m '72

83



GROEP: VOORWIEL

Afb Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
12 061165 asmoer 2 t/m type 1966
12 061228 asmoer 1 type ‘67 t/m '72
—= 061224 remankerplaat compleet 1
bestaat uit afb. 13 t.m. 22

13 061225 remankerplaat kaal 1 type '67 t/m '72

061559 remankerplaat cpl. L.L. 1 vanaf type 1973
13 06 1558 remankerplaat kaal L.L. 1 vanaf type 1973
14 061215 trekveer 2
15 061216  sluitring 2
16 061214  stel remsegmenten 1 type '67 t/m '72

(alleen per paar leverbaar)
16 06 1561 remsegmenten stel L.L. 1 vanaf type 1973
17 061120 trekveer 2
17 061569 trekveer L.L. 2 vanaf type 1973
18 061226 remsleutel 1
18 061565 remsleutel L.L. 1 vanaf type 1973
19 061204  pakkingring i
20 061171 remhevel compleet 1
20 061560 remhevel cpl. L.L. 1 vanaf type 1973
21 003010 onderlegring 64 1
21 061568 ring L.L. 1 vanaf type 1973
22 002019 moer M6 1
— 061166 contramoer 1
— 061562  borgring voor lager links L.L. 1 vanaf type 1973
22 061567 moer L.L. 1 vanaf type 1973
23 679803 terugtrekveer 1
85




86

GROEP: ACHTERWIEL

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal : Komt voor bij:
Vanaf frame no. 1156405 zijn
Leleu 120 @ naven gemonteerd
— 670400 A’naaf compl. L.L. 1 vanaf type 1973
1 679802 velg 23x2x 250 1
1 678902 velg 21x2,75 1
2 679804 spaak met nippel 23" 36
2 679003 spaak met nippel 21" 36
—_ 670200 achternaaf compleet 1 t/m type 19]
3 06 11 58 naafhuls kaal 1 t/m type 1972
3 061572 A'naaf huls L.L. 1 vanaf type 1973
4 061224 remankerplaat compieet 1 t/m type 1972
4 061596 remankerplaat cpl. L.L. 1 vanaf type 1973
5 061225 remankerplaat kaal 1 t/m type 1972
5 061578 Remankerplaat kaal L.L. 1 vanaf type 1973
6 061215  trekveer 2
7 061216  sluitring 2
8 061214  stel remsegmenten 1 paar t/m type 1972
alleen per paar leverbaar
8 06 15 61 remsegmenten stel L.L. 1 vanaf type 1973
9 061120 trekveer 2
9 061569 trekveer L.L. 2
10 061226 remsleutel i
10 061565 remsleute!l L.L. 1
1" 061204  pakkingring 1
12 061171 remhevel compleet 1
12 061560 remhevel cpl. L.L. 1
13 003010 onderlegring 6.4 1
13 061568 ring L.L. 1
14 002019 moer M6 1
14 06 1567 moer L.L. 1
15 061169 steekas 1
16 061153 moer 1
17 06 11 54  afstandsbus 1
17 061576  afstandbus L.L. 1

87



GROEP: ACHTERWIEL

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij
18 006100 kogellager 6201 2
18 006104 kogellager L.L. 1
19 061128 dekring 1
20 06 1127  viltring 1
21 061129 ctofdeksel 1
22 061220 holle as 1

; 23 06 11 59b  tandwicldrager 1

‘ 23 670498 tandwieldrager cpl. met helic as

' 06 1220 en lager 00 60 33 1
24 06 11 60 schokdemperrubber 5
24 06 1577 achokdemperrubber 5 stuks 1
25 06 11 50  rubberring 1
26 00 60 31 kogellager 6004 1

¥ 26 006033 kogellager L.L. 1

i 27 06 1207 borgveer 1
28 061221  dekring 1

. 29 061222 pakking 1

i 30 061223  stofdeksel 1

J 31 678802 kettingwiel 36 tands ', x 3/16 1
32 009309 ketting 14 x3/16, 102 schakels 1
33 001043  bout M7 x 32 5
34 06 1205  borgkrans 1
35 002024 moer M7 5
36 061219  afstandsbus 1
36 061574  afstandbus L.L. 1
37 679413 ring 1
38 67 94 11a kettingspanner links 1
39 67 94 12a kettingspanner rechts 1
40 140906 ring 1
41 679410 remplaatverankering 1 t/m type 1967

678410 remplaatverankering ' type '68 t/m '72

42 061165 moer 1
43 679803 remhevelveer 1

88 89




GROEP: VERLICHTING

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
— 877750 koplamp compleet 1 v.a. type 1968
—_ 8777 51 inbouwset 1
bestaat uit nrs. 4 t/m 9
1 081728 lamprand 1
2 081726 boutje M6 x 20 1
3 081727  onderlegplaatje 1
4 081729 lampglas 1 v.a. 1968
5 081518 afdichtring 1
6 081730 reflektor compleet met glas 1
7 081715  bevestigingsveer lampfitting 1
“’ 7a 081719  bevestigingsveer lampfitting 1
fg“ 8 081731  glasrandveer o
i 9 081720 fitting 1
;' 10 877697 lamphuis J
i 1 877301 doorvoerrubber 1
i 12 877302 doorvoerrubber 1
TF 13 081002 duplolamp 6 Volt 15/15 Watt 1
14 001153 bout M8x15 2
15 004367 veerpiaare 4

91

90




11

GROEP: TELLERKLOK, KABEL, BEL, LICHTSCHAKELAAR

Afb. Cnderdeel

Aan-

nr.: nr. Omschrijving : tal: Komt voor bij:
092112 tellerklok 0—120 km 1 wvanaf type 1968
1 092104 tellerklok 0—80 km 1 t/m type 1966
2 270802 moer M10x 1 1
3 092106 bevestigingsbeugel 1
277804  bevestigingsbeugel i vanaf type 1968
4 270890 telleraandrijving 1 t/m type 1966
277850 telleraandrijving 1 vanaf type 1967
277898 telleraandrijving 1 va. type '69 21"
277890 telleraandrijving 1  v.a. type '73 L.L.
5 277801  rubberring voor tellerkabel 1 type 1967
27 7803  rubberring voor tellerkabel 1 vanaf type 1968
6 27 78 99  tellerkabel 1 vanaf type 1967
271899 tellerkabel 1 t/m type 1967
27 7893 tellerkabel 1 vanaf type 1973
7 570393 bel 1
8 877152 lichtschakelaar 1 vanaf type 1967
9 001734 boutje M4x38 1
HY 8771 89  kabelboom voor lichtschakelaar 1 type 1967/1968
" 875199 kabelboom voor koplamp 1
12 877195 massaleiding 1 type 1967/1968

Vermeld bij al uw bestellingen onderdeelnummers, kleur en bouwjaar

93




GROEP: VERLICHTING, ACHTERLICHT

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
— 875152 achterlicht compleet (Hella) 1 fabrikaat Hella
Hella
— 875187 idem (Ulo) 1 fabrikaat Ulo
1 8751 86  achterlichtkap (Ulo) 1
2 875188 lampdrager (Hella) 1
5 081514  achterlichtlampje
6 V 4 Watt (alle typen) 1
6 081515 remlichtlamp 6 V 5 Watt 1
7 001756 bevestigingsboutije M5x 10
(alleen bij Hella) 2
8 004066 kartelring A5 1
9 004362 veerring BS 1
10 002004 moertje M5 2
1 878194 achterlicht cpl. '73 1 Ulo
12 87 7118  achterlichtkap '73 1 Ulo
— 290178 achterlicht cpl. '73 chroom 1 Ulo

95




GROEP: GEREEDSCHAPKASTIE, GEREEDSCHAPSET, HANDPOMPIE

Afb. Onderdeel! Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 27 77 99a gereedschapkast kompleet 1 t/m type 1972
— 278799  gereedschapkast kompleet 1 v.a. type 1973
2 277703 plaatje 1
3 — niet los leverbaar
4 ‘ — niet los leverbaar
5 — slotsleutel 2
6 091251 veerplaatje A
7 00 18 51 boutje M5 x 12 2
8 003006 plaatje 2
9 004362 veerring 2
10 002044 moer M5 2
11 27 07 98a set gereedschap compleet 1
— 2350120 pompje 1 v.a. type '73

96 97




GROEP: BEENSCHILD t/m 1972

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:
1 977100  beenschild kpl. geforceerd gekoeld 1 t/m type 1972

— 9781 00 beenschild kpl. rijwind gekoeld 1 t/m type 1972

4 975108 sierrand (1965 mm) 1
6 979199 bevestigingsbeugel onder 1 4 versnellingen
- 976102 bevestigingsbeugel onder 1 t/m 1971
7 972103 busje 2
8’ 972104 huls 2
10 001123 boutje M6 x 12 6
y 1 001051 boutje M6 x 25 2
12 004363 veerring B6 22
13 003350 onderlegring A6.4 2
14 003002 onderlegring A6.4 g
15 002019  moertje M6 6
16 002900 dopmoer M6 4
17 977104 bevest.beugel links
18 977105 bevest. beugel rechts 1
9 375110 onderplaat 1

Monteer uitsluitend originele Kreidler onderdelen

98 99




Vanaf 1973 BEENSCHILD kpl. v.a. type 73 rijwind gekoeld, bestel nr. 97 12 00

Afb. Onderdeel Aan-

nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

—_

970208  strip 1

2 970204 bevestigingsplaat boven 6

3 001123 bout M6x12 6

4 003002 ring 2

5 004363 veerring B6 20

: 6 002019  moer M6 10
7 979199 beugel onder 1
: 8 001132 bout M6x25 2
9 003350 ring 2

10 97 21 03  rubber busje 2

1" 972104 busje 2

12 970206 beugel boven L & R 2

;xh 13 970207 klem 2
i 14 2850012  tule 2

Monteer uitsluitend originele Kreidler onderdelen

100 ’ 101




BEENSCHILD kpl. v.a. type '73 geforceerd gekoeld, bestelnr. 97 02 00

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal: Komt voor bij:
1 970208  strip 1
2 970204 bevestigingsplaat boven 1
3 001123 bout M6 x 12 6
4 003002 ring 2
5 004363 veerring B6 20
6 002019 moer M6 10
7 979199  beugel onder 1
8 001132 bout M6x25 2
9 003350 ring 2
10 97 21 03  rubber busje 2
: 11 972104 busje 2
] , 12 970206 beugel boven L. & R. 2
18 970207 klem 2
2

14 2850012 tule

102 103




: , PAKKINGEN, SIMMERRINGEN
GROEP: LAGERS, PA ¢ S ¢ GROEP: SPUITLAK, OLIE EN SMERING

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij: Afb. Onderdeel . Aan-
nr.: nr.: Omschrijving : tal: Komt voor bij:

LAGERS EN PAKKINGEN
Spuitlak per kg

000163 set simmeringen 1 990044 matzwart

bestaat uit 3-7 990045 rood

—

000156 set kogellagers

006300 schouderlager BO 17 2 990047  antraciet
006031 - radiaal kogellager 6004 2 990046  ivoor
006100 radiaal kogellager 6201 5 9300 48
i raciaal KogeTlager 99 0048b oranje
i 0061 01 radiaal kogellager 6202 1 blauw
006130 radiaal kogellager 6302 1 grijs automatic
— set pakkingen 1 bestaat uit 9-13 990048 F.antraciet
151002 pakking voor koppelingsdekse! 1 oranje 1974
150302 inlaatpakking , Originele Kreidlerlak in spuitbus
' 150304 cilindervoetpakking i 990044 matzwart
v*i 150305 koppakking 1 990041  rood
: 152120 carterpakking 1 990043  anthraciet
| .
j 000172  set pakking 1 4 versnelling 890042  ivoor
990044 beige
1 151305  koppakking alum. 1 4 versnelling .
oranje
i ) wit
“ 880006 blauw | ,
automatic
880005 grijs J
oranje 1974

Olie en smering
0505 00a vorkolie per liter

000118 mengsmeerolie per liter per doos a 24 liter
' 000118 mengsmeerolie per Y, liter per doos a 50 blikjes
i x a 50 blikjes
Monteer uitsluitend originele Kreidler onderdelen 000117 carterolie, 325 cc per doos !
104 2150911  carterolie, automatic, per liter

105




OMBOUWSET van hand naar voetschakeling.
Bestelnr.: 00 00 99. Bestaat uit:

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal ; Komt voor bij:
‘ 000168 O-ring 2
! 001132  bout M6x25 1
002012  moer M6 1
004363 veerring B6 2
004664 seegerring 10 x 1 1
004650 seegerring 1
004803  borgclip 1
005307  stift 6x8 2
1520 11 dekkapje 1
152015  voetschakelpedaal 1
152090 schakelas 1
152093  stelbout kpl. 1
1562109 schakelveer 1
152110 schakelsegment 1
152111  meenemer 1 GEREEDSCHAPBORD KPL. Exclusief Kreidler. Bestel nr. 99 01 62.
152112 pal 5 Bestaande uit:
152113 veert je voor pal 1 1 093031  blokkeerhaak voor koppeling
152114  meenemerplaat 1 2 990159 afstelstuk v. schakelwals
152116  afstandring 1 3 093030 blokkeerboutje v. zuiger
152192  schakelhefboom kpl. 1 5 093006  viiegwieltrekker
155016 rubber voor schakelpedaal 1 6 093032 kettingwiel tegenhouder
7 093034 monteerhuls voor simmerringen
afbeelding op blz. 16 8 093011  monteerhuls voor simmerringen
9 093035 monteerhuls voor simmerringen
10 093028 krukaslagertrekker
106 107




108

Montagebok exclusief voor alle
Kreidler motoren. Bestel nr.: 9901 73.

09 30 31 09 30 30

09 30 06 09 30 32

09 30 34 09 30 28
09 30 11
09 30 35

109







	Kreidler 01
	Kreidler 02
	Kreidler 03
	Kreidler 04
	Kreidler 05
	Kreidler 06
	Kreidler 07
	Kreidler 08
	Kreidler 09
	Kreidler 10
	Kreidler 11
	Kreidler 12
	Kreidler 13
	Kreidler 14
	Kreidler 15
	Kreidler 16
	Kreidler 17
	Kreidler 18
	Kreidler 19
	Kreidler 20
	Kreidler 21
	Kreidler 22
	Kreidler 23
	Kreidler 24
	Kreidler 25
	Kreidler 26
	Kreidler 27
	Kreidler 28
	Kreidler 29
	Kreidler 30
	Kreidler 31
	Kreidler 32
	Kreidler 33
	Kreidler 34
	Kreidler 35
	Kreidler 36
	Kreidler 37
	Kreidler 38
	Kreidler 39
	Kreidler 40
	Kreidler 41
	Kreidler 42
	Kreidler 43
	Kreidler 44
	Kreidler 45
	Kreidler 46
	Kreidler 47
	Kreidler 48
	Kreidler 49
	Kreidler 50
	Kreidler 51
	Kreidler 52
	Kreidler 53
	Kreidler 54
	Kreidler 55
	Kreidler 56

